
Općinsko komunalno poduzeće Sveti Petar Orehovec d.o.o. 

Sveti Petar Orehovec 133. 48267 Orehovec 

OIB- 89674334727      MB-2662663    IBAN-HR8823860021110090257 

tel./fax.048/856-604, e-mail: komunalno.orehovec@email.t-com.hr 

 

Na temelju članka 20..Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine"broj 90/11) i članka 32 Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošču, 

direktor Društva  donio je: 

PLAN NABAVE 

 OPĆINSKOG KOMUNALNOG PODUZEĆA SVETI PETAR OREHOVEC d.o.o. ZA 2024 GODINU 
Planirane stavke nabave roba,radova i usluga u 2024 godini. 

 

Ev. 

broj  

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u €) 

Vrsta 

postupka 

(uklj. I jed. 

nabavu) 

Posebn

i režim 

nabave 

Predmet 

pod. na 

grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

/narudžbe

nica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

Ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

Napomena 

1 Radni stroj-kombinirka: 
rovokopač-utovarivač 

43300000-6 
Građevinski 
strojevi 

100.000,00 
Otvoreni 
postupak   NE Ugovor siječanj.23 2 mjeseca 

 

          
 

          
 

          
 

Ovaj plan nabave Općinskog komunalnog poduzeća Sveti Petar Orehovec d.o.o. Za 2024.godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na 

internetskim stranicama Općinskog komunalnog poduzeća . 

                   

 Sveti Petar Orehovec 15.11.2023.          Direktor: Antun Petric 

mailto:komunalno.orehovec@email.t-com.hr

